

خشکسالی حدود یک سوم از گندمزارهای خراسان شمالی را غیر قابل برداشت کرد

ادامه اجرای احداث راه آهن جوین - اسفراین
معطل چراغ سبز ایمنی



عکس: تسنیم

۱۱ پرونده تخلفات شرکت های
حمل و نقل کالا و مسافر برون
شهری در خراسان شمالی

تولید ۱۰۰۰ تن آسفالت
طی ۲ روز برای
معابر بجنورد

چشم انداز روشن اقتصادی برای
شهرستان تازه تاسیس بام و
صفی آباد در خراسان شمالی

خشکسالی حدود یک سوم از گندمزارهای خراسان شمالی را غیر قابل برداشت کرد



۱۳۲ هزار تن محصول برداشت شود. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی یادآور شد: بخشی از گندمزارهای این استان که تاکنون برداشت نشده مربوط به ارتفاعات در اراضی خرده مالکی است که باید با دروگر برداشت شود. وی با بیان اینکه کشاورزان استان تاکنون ۷۷ هزار تن گندم مازاد بر نیاز خود را تحویل سیلوهای دولتی داده اند، خاطر نشان کرد: کشاورزان امسال گندم را به ازای هر یک کیلوگرم ۱۵ هزار تومان به دولت فروختند که با توجه به قیمت مناسب، استقبال خوبی از فروش گندم انجام شد. صباغ یادآور شد: در سال زراعی گذشته از سطح کشتزارهای خراسان شمالی ۱۹۲ هزار تن گندم تولید شده بود که کشاورزان ۱۱۲ هزار تن گندم مازاد بر نیاز را به سیلوها تحویل داده بودند. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: پیش بینی می شود در سال جاری نیز حدود ۹۰ هزار تن

تیتیر مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: خشکسالی در سال جاری موجب شده است تا حدود یک سوم از گندمزارهای این استان در سطح ۵۲ هزار و ۷۶۰ هکتار غیر قابل برداشت شود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا وحید صباغ اظهار کرد: از این سطح ۴۷ هزار و ۷۰۰ هکتار مربوط به اراضی دیم و پنج هزار و ۶۰۰ هکتار نیز مربوط به اراضی آبی است که ۱۰۰ درصد خسارت دیده بود و برداشت نشد.

وی افزود: کشاورزان در سال زراعی جاری ۱۴۳ هزار و ۶۴۰ هکتار گندم کشت کرده بودند که از این سطح ۴۸ هزار و ۹۱۵ هکتار اراضی آبی و ۹۴ هزار و ۷۲۵ هکتار مربوط به اراضی دیم است. صباغ با اشاره به میزان برداشت گندم در اراضی کشاورزی خراسان شمالی، گفت: برداشت گندم در ۹۰ درصد اراضی به پایان رسیده و برآورد می شود امسال

معاون اقتصادی استاندار مطرح کرد:

چشم انداز روشن اقتصادی برای شهرستان تازه تاسیس بام و صفی آباد در خراسان شمالی

صفی آباد مقرر کرد اگر سرمایه گذاران مایل باشند در این شهرستان سرمایه گذاری کنند، اعطای زمین و دریافت تسهیلات به صورت ویژه مد نظر قرار گرفته خواهد شد. وی از معدن گچ صفی آباد نیز بازدید کرد که هم اکنون نیاز کارخانه های سیمان بجنورد، جوین و گلستان را تامین می کند. فخر موحدی از مزرعه شترمرغ، نیروگاه خورشیدی، تولیدی درب و پنجره، تولیدی سفال با کیفیت بالا و نانوايي آزاد پز که توسط زنان اداره می شد نیز بازدید کرد و در هر مورد به درخواست های ارائه شده در خصوص سرمایه در گردش و درخواست تسهیلات آنان رسیدگی کرد. معاون اقتصادی استاندار در اسفراین نیز از ناحیه صنعتی اسفراین و رفع مشکل ۱۸ ساله گاز کارخانه آرد مطهر و تولید قطعات خودرو در آیین فوج اسفراین و مجموعه فولاد کیمیا صبا بازدید و از نزدیک شرایط و نیازمندی های آنان را بررسی کرد.

سرپرست شهرداری بجنورد خبر داد:

تولید ۱۰۰۰ تن آسفالت طی ۲ روز برای معابر بجنورد

استان و محل حضور مسافران به هیچ عنوان مناسب نیست. کشمیری تاکید کرد: به همین دلیل بنا داریم تا طی چند روز به صورت ضربتی اقدامات مربوط به نظافت این دو مکان تفریحی و فضای سبز را انجام دهیم تا رضایتمندی بیشتری را به دنبال داشته باشد. وی به فضای سبز شهری نیز اشاره کرد و افزود: متأسفانه با خشک شدن قنات اصلی شهر برای آبیاری فضای سبز و کاهش نزولات جوی مواجه هستیم. وی اظهار کرد: از سوی دیگر کمبود نیرو و فرسودگی تجهیزات نیز وجود دارد که سبب شده همکاران این بخش با همت مضاعف، مسئولیت های خود را انجام دهند.

از کارخانه شهرداری خارج شده بود اما توانستیم با بهره گیری از ظرفیت های مختلف صرفاً طی ۲ روز یکم و دوم مرداد ماه، بیش از ۱۰۰۰ تن آسفالت تولید کنیم تا برای آسفالت معابر استفاده شود. کشمیری تصریح کرد: برنامه ما این است که تا پایان فصل عمرانی بتوانیم آمار خیره کننده ای از آسفالت در شهر را به ثبت برسانیم که در این مسیر نیازمند تامین مصالح هستیم و البته این موضوعات تحت تاثیر شرایط جوی نیز قرار دارد. سرپرست شهرداری بجنورد به حوزه خدمات شهری نیز اشاره کرد و گفت: قرار است به صورت ضربتی دو پارک بزرگ مرکز استان نظافت شود. وی اظهار کرد: وضعیت نظافت بش قارداش و بابامان به عنوان بزرگترین فضای سبز مرکز

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی در سفر به شهرستان بام و صفی آباد از بیش از ۱۰ پروژه که درخواست هایی مبنی بر دریافت تسهیلات توسعه، تسهیلات سرمایه در گردش و... داشتند، بازدید و در خصوص مشکلات موجود دستورات لازم را صادر کرد. در این سفر فرماندار شهرستان تازه تاسیس بام و صفی آباد، مدیرکل اقتصادی استانداری و تعدادی از مسئولان محلی، ناصر فخر موحدی را همراهی کردند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی طی این سفر، چشم انداز اقتصادی شهرستان تازه تاسیس بام و صفی آباد را روشن دانست و گفت: با همکاری و همراهی همه بخش ها می توان این شهرستان را توسعه داد.

فخر موحدی تاکید کرد: این شهرستان پتانسیل های بالای اقتصادی دارد که در کنار سایر ظرفیت ها، سبب تاسیس آن شد. تلاش ما نیز این است که بتوانیم مشکلات این شهرستان را با توجه به تازه تاسیس بودن آن، جدی تر پیگیری نماییم تا کمبودهای آن در بخش

سرپرست شهرداری بجنورد از تولید بیش از ۱۰۰۰ تن آسفالت برای آسفالت معابر شهری مرکز استان خبر داد. سید محمدعلی کشمیری در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد که ۲ مردادماه برگزار شد، اظهار کرد: ۱۶ روز است که در مسئولیت سرپرستی شهرداری مشغول به خدمت هستم و در شرایط فعلی تمام هم و غم خود را معطوف به حوزه عمرانی کرده ام.

وی افزود: بازخورد نیازمندی شهروندان بجنورد بیشتر در حوزه عمرانی به ویژه بحث آسفالت معابر است و حمایت شورای شهر نیز سبب کار مضاعف در این حوزه شده و توانسته ایم نتیجه مناسبی بگیریم. وی تاکید کرد: طی خرداد ماه امسال ۶۸۰ تن آسفالت

۱۱ پرونده تخلفات شرکت های حمل و نقل کالا و مسافر برون شهری در خراسان شمالی

و صدور بازنامه غیرواقعی بوده است. وی تصریح کرد: کمیسیون رسیدگی به تخلفات شرکت های حمل و نقل به منظور پیشگیری از تخلفات رانندگان بخش بار و مسافر و برخورد با متخلفان و بر اساس گزارش تخلفات ارسالی از سوی پلیس راه های استان، گشت های کنترل و نظارت این اداره کل و شکایات مردمی تشکیل می شود.

تخلفات رانندگی تشکیل شد که از این تعداد ۴ مورد مربوط به شرکت حمل و نقل کالا و ۷ مورد مربوط به شرکت حمل و نقل مسافر بوده است که همه آن ها به جریمه نقدی محکوم شدند. محمد مشتری افزود: عمده ترین تخلفات در بخش مسافری مربوط به عدم عرضه بلیت به مسافران و صدور صورت وضعیت غیرواقعی و در بخش کالا در خصوص عدم درج نرخ واقعی حمل

از ابتدای سال تاکنون ۱۱ پرونده تخلفات شرکت های حمل و نقل کالا و مسافر برون شهری شامل ۳۳ مورد تخلف در خراسان شمالی تشکیل شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، مدیرکل گفت: ۱۱ پرونده تخلفات شرکت های حمل و نقل کالا و مسافر در کمیسیون ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی ماده ۳۱ و ۳۲ قانون رسیدگی به

برگزاری مراسم وداع با پیکر شهید حسن وحیدی

مراسم وداع با پیکر شهید حسن وحیدی دیروز در بجنورد برگزار شد. به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، صبح روز یکم مرداد ماه ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه، استواریکم حسن وحیدی در حین انجام وظیفه در یک حادثه تروریستی به فیض شهادت نائل آمد. استواریکم حسن وحیدی در حادثه تروریستی در پلیس راه زاهدان - خاش به شهادت رسید. این شهید والامقام ۳۱ سال سن داشت. وی متاهل و دارای یک فرزند پسر ۳ ساله و همچنین اهل و ساکن بجنورد می باشد. مراسم تشییع این شهید والامقام نیز امروز سوم مرداد ماه از ساعت ۸:۳۰ دقیقه از محل مسجد انقلاب بجنورد برگزار و سپس پیکر این شهید در محل معصوم زاده بجنورد به خاک سپرده خواهد شد.

در راستای برگزاری اردوهای جهادی دامپزشکی در خراسان شمالی؛

واکسیناسیون عیله ۴ بیماری مهم دامی انجام شد

با برگزاری دوازدهمین اردوی جهادی دامپزشکی در منطقه عشایری قره میدان شهرستان مانه و سملقان، واکسیناسیون عیله چهار بیماری مهم دامی انجام شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی، در ۲۹ تیر ماه امسال دوازدهمین هفته از سری اردوهای عملیاتی - جهادی دامپزشکی در منطقه عشایری قره میدان شهرستان مانه و سملقان برگزار شد.

در همین باره، شاهین قهرمانی، مسئول برگزاری این اردو عنوان کرد: این طرح با مشارکت شش نفر همکار اداره کل دامپزشکی استان همچنین هشت نفر نیروی بسیجی در قالب پنج اکیپ عملیاتی، تعداد ۱۵ هزار و ۱۰۰ نوبت سر واکسیناسیون دام سبک علیه بیماری های بروسلوز، آبله، طاعون نشخوارکنندگان کوچک و هاری انجام شد. قهرمانی افزود: به چهار هزار و ۶۰۰ راس دام سبک نیز شربت ضدانگل خورانده شد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: خدمات ویزیت و نسخه نویسی دام های بیمار به صورت رایگان انجام شد. علاوه بر این، محمدرضا سرونز، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان مانه و سملقان نیز اظهار کرد: همکاران اداره کل دامپزشکی استان در این اردوها، علاوه بر آموزش نکات بهداشتی به عشایر از جمله آموزش روش های نگهداری دام، تولید و نگهداری محصولات و فرآورده های خام دامی به ویژه نحوه شیردوشی، تهیه لبنیات و مشتقات شیر که در بین عشایر رواج بیشتری دارد همچنین علائم بالینی اولیه بیماری های دامی برای شناسخت و مراجعه سرپرست به دامپزشک به منظور کوتاه کردن زمان برای تشخیص و مهار بیماری را نیز آموزش دادند.

کشف ۱۷۳ کیلوگرم تریاک در یک عملیات مشترک

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف ۱۷۳ کیلو و ۲۰۰ گرم ماده مخدر از نوع تریاک توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی با همکاری پلیس سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سردار سعید مطهری، زاده فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با اعلام این خبر گفت: طی اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قاچاقچیان مواد مخدر که قصد انتقال بار سنگین مواد از استان سیستان و بلوچستان به خراسان شمالی را داشتند شناسایی شدند. وی افزود: ماموران با همکاری و تبادل اطلاعات با پلیس سیستان و بلوچستان، قاچاقچیان مواد مخدر را در محور دشتک به زاهدان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه اقدام به متوقف ساختن خودرو کردند و پس از بازرسی خودرو مقدار ۱۷۳ کیلو و ۲۰۰ گرم ماده مخدر از نوع تریاک کشف و سه نفر در همین رابطه دستگیر و ۲ دستگاه خودروی ۴۰۵ نیز توقیف شد.

این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس با هرگونه جرائم مرتبط با مواد مخدر با جدیت هرچه تمام تر برخورد کرده و از شهروندان می خواهیم برای حفظ جوانان از دام اعتیاد هرگونه اطلاعات در این رابطه را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

ادامه اجرای احداث راه آهن جوین - اسفراین معطل چراغ سبز ایמידرو



وی بیان کرد: جلسه‌ای با سازمان ایמידرو برگزار شد و این سازمان پذیرفت تا از محل اعتبارات داخلی خود عملیات ساخت راه آهن فقط در مسیر جوین به اسفراین را اجرایی کند و به پایان برساند.

رشدی عنوان کرد: با توجه به اینکه مدیرعامل سازمان ایמידرو تغییر کرد، دوباره دو هفته قبل با مدیرعامل جدید سازمان ایמידرو جلسه‌ای برگزار شد و ایشان پذیرفت که با سفر به خراسان شمالی و بازدید از روند اجرای این طرح در مسیر جوین به اسفراین تصمیم بگیرد. وی افزود: منتظر سفر مدیرعامل سازمان ایמידرو به استان هستیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی خاطر نشان کرد: تا به کنون، عملیات احداث راه آهن در مسیر جوین به اسفراین با صرف ۱۴۰ میلیارد تومان اعتبار به ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی (در زمینه زیرسازی این محور) رسیده است.

وی با یادآوری این مطلب که در حال حاضر احداث و تکمیل این طرح راه آهن فقط در مسیر جوین به اسفراین به تأمین دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، عنوان کرد: در بودجه مصوب سال مالی ۱۴۰۲ بابت اجرای این طرح فقط اختصاص ۵۰ میلیارد تومان مصوب شده است.

۱۱ کیلومتر از مسیر بجنورد به جنگل

گلستان، آماده آسفالت

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی در ادامه درباره روند اجرای عملیات راهسازی در محور بجنورد به جنگل گلستان نیز اظهار کرد: ۴۰ کیلومتر از این مسیر باید تعریض، زیرسازی و آسفالت شود که تا به کنون ۱۰ کیلومتر از این مسیر آسفالت و چهار پانده شده است.

رشدی اعلام کرد: در حال حاضر ۱۱ کیلومتر دیگر نیز آماده آسفالت شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی بابت ادامه اجرای این طرح راهسازی اعتبارات را با تأخیر اختصاص می‌دهد، گفت: با پیگیری‌ها و جلسات برگزار شده با این وزارتخانه توانستیم قول اختصاص اعتبار بابت ادامه اجرای طرح را بگیریم که حداقل تا پایان امسال این ۱۱ کیلومتر آماده آسفالت شود.

انجام عملیات راهسازی در محور اسفراین - بجنورد، فعلا در ۱۰ کیلومتر

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی همچنین به عملیات راهسازی

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی گفت: ادامه اجرای احداث راه آهن جوین-اسفراین که پس از یک دهه فقط به ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است نیازمند مشارکت سازمان ایמידرو است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک مهدی رشدی، معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی درباره روند اجرای طرح عمرانی راه آهن جوین-اسفراین - بجنورد-شیروان اظهار کرد: این طرح عمرانی در دو بخش شامل آزادسازی زمین‌های در مسیر و ساخت راه آهن باید اجرایی شود. رشدی با بیان اینکه در مرحله نخست، قرارداد اجرایی این طرح در مسیر جوین به اسفراین در سال ۹۰ با پیمانکار منتخب امضا شد، عنوان کرد: تاکنون، مهمترین مسئله اجرا و ادامه این طرح موضوع تأمین اعتبار مالی بوده است.

وی گفت: طی سال‌های پیشین از بودجه مصوب سالانه، اعتبارات بسیار کمی اختصاص یافته بود که اصلاً پاسخگوی اجرای طرح نبوده و ادامه اجرای طرح را بسیار کند کرده است. معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی در ادامه با اشاره به اینکه پیمانکار فعلی بابت اجرای این طرح در مسیر جوین-اسفراین مبلغ ۱۵ میلیارد تومان طلب مالی دارد، بیان کرد: این پیمانکار به وزارت راه و شهرسازی تقاضای خاتمه پیمان را ارائه کرده است.

وی افزود: در حال حاضر انتخاب پیمانکار جدید بابت اجرای این طرح در مسیر جوین-اسفراین در دست اقدام است.

رشدی به سفر رئیس جمهور به استان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: قبل از انجام این سفر، طی جلسه‌ای به معاون اجرایی وقت نهاد ریاست جمهوری و نماینده سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کردیم که برای اجرای این طرح راه آهن باید هشت هزار میلیارد تومان اعتبار تأمین و اختصاص داده شود که در سفر رئیس جمهور مصوب شود. وی افزود: در این جلسه سازمان برنامه و بودجه کشور با اختصاص این مبلغ اعتبار موافقت نکرد و انجام آن را نپذیرفت.

در عین حال، معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه ادامه اجرای این طرح به دریافت اعتبار نیاز داشت، در سفر رئیس جمهور به استان درخواست کردیم تا ادامه اجرای این طرح با مشارکت سازمان ایמידرو انجام شود که مصوب شد.

بود و این در حالی است که مدیریت پسماند بدون انجام مطالعات جامع امکانپذیر نیست. وی عنوان کرد: در آبان ماه سال ۱۴۰۱، دفتر امور شهری و شوراهای اسفراین برای انجام و تهیه مطالعات جامع پسماند استان با مشاور منتخب قرارداد را امضا می‌کند که این مطالعه با پیوست اجتماعی و با اولویت شهر بجنورد همراه است.

این مقام مسئول گفت: در حال حاضر این مطالعه در حال انجام است که باید تا پایان آذر ماه امسال به پایان برسد.

وی افزود: مهلت مقرر و با سرعت بخشی به انجام مطالعه جامع پسماند استان را به مشاور یادآور شده‌ایم.

زمین برای احداث بیمارستان مادر و کودک در مرکز خراسان شمالی جانمایی شد

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی در خاتمه درباره جانمایی و ابلاغ زمین به دانشگاه علوم پزشکی استان به منظور احداث بیمارستان مادر و کودک در مرکز استان نیز اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح در شهر بجنورد، دانشگاه علوم پزشکی استان در اوایل بهار امسال زمین پارک شهریاری بجنورد را مطالعه کرد تا شهرداری بجنورد آن را به اجرای این طرح اختصاص دهد و واگذار کند. رشدی گفت: استاندار نیز طی جلسه‌ای از شورای شهر بجنورد درخواست کرد که این مطالعه دانشگاه علوم پزشکی استان در کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای شهر بجنورد به لحاظ فنی و کارشناسی بررسی و پاسخ داده شود.

وی خاطر نشان کرد: هر چند که البته جانمایی و معرفی زمین برای اجرای طرح‌های عمرانی از جمله طرح احداث بیمارستان مادر و کودک مرتبط با اداره کل راه و شهرسازی است.

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی افزود: با این وجود، با توجه به اینکه دانشگاه علوم پزشکی استان به طور

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی در ادامه درباره روند اجرای عملیات راهسازی در محور بجنورد به جنگل گلستان نیز اظهار کرد: ۴۰ کیلومتر از این مسیر باید تعریض، زیرسازی و آسفالت شود که تا به کنون ۱۰ کیلومتر از این مسیر آسفالت و چهار پانده شده است.

مطالعه جامع پسماند استان در حال انجام است

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی در ادامه درباره روند اجرای عملیات راهسازی در محور بجنورد به جنگل گلستان نیز اظهار کرد: ۴۰ کیلومتر از این مسیر باید تعریض، زیرسازی و آسفالت شود که تا به کنون ۱۰ کیلومتر از این مسیر آسفالت و چهار پانده شده است.

رشدی گفت: به طور کلی تا حدود هشت ماه قبل، مطالعه جامع پسماند استان انجام نشده

بود و این در حالی است که مدیریت پسماند بدون انجام مطالعات جامع امکانپذیر نیست. وی عنوان کرد: در آبان ماه سال ۱۴۰۱، دفتر امور شهری و شوراهای اسفراین برای انجام و تهیه مطالعات جامع پسماند استان با مشاور منتخب قرارداد را امضا می‌کند که این مطالعه با پیوست اجتماعی و با اولویت شهر بجنورد همراه است.

این مقام مسئول گفت: در حال حاضر این مطالعه در حال انجام است که باید تا پایان آذر ماه امسال به پایان برسد.

وی افزود: مهلت مقرر و با سرعت بخشی به انجام مطالعه جامع پسماند استان را به مشاور یادآور شده‌ایم.

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی افزود: این قطعه زمین جانمایی شده برای احداث این بیمارستان از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان به دانشگاه علوم پزشکی معرفی و ابلاغ شده است. وی خاطر نشان کرد: این در حالی است که در دوم آبان ماه سال گذشته نیز بابت اجرای این طرح در مرکز استان قطعه زمینی، جانمایی و به دانشگاه علوم پزشکی استان معرفی شده بود، با این وجود، این نهاد بابت تحویل آن از اداره کل راه و شهرسازی استان هیچ اقدامی را انجام نداده بود که در نهایت به بیت المال بازگردانده شد.

وی اعلام کرد: حال دانشگاه علوم پزشکی استان باید نسبت به تحویل قطعه زمین پلاک ۱۵۶ از اداره کل راه و شهرسازی استان، اقدام، سپس مطالعات آن را تهیه و پس از آن برای احداث این بیمارستان، مناقصه را برگزار و پیمانکار را انتخاب کند.

رشدی تصریح کرد: با توجه به اینکه اداره کل راه و شهرسازی استان زمین جانمایی شده را به دانشگاه علوم پزشکی استان ابلاغ کرده است، بنابراین طی مدت یکماه فرآیند تحویل و واگذاری این زمین برای اجرای طرح را پیگیری و رصد خواهیم کرد.

مشخص زمین پارک شهریاری را مطالبه کرده بود، بنابراین برای پاسخگویی به این مطالبه، استاندار بررسی فنی و کارشناسی آن را از شورای شهر و شهرداری بجنورد خواستار شد. وی عنوان کرد: پس از برگزاری جلسات تخصصی در کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای شهر بجنورد، در نهایت اعلام شد که محل پارک شهریاری برای احداث این بیمارستان مناسب نیست.

رشدی در ادامه بیان کرد: دوباره در تاریخ ۲۱ خرداد ماه امسال جلسه‌ای با حضور اعضای کمیسیون ماده ۵ استان از جمله اداره کل راه و شهرسازی همچنین شهرداری، نائب رئیس شورای شهر بجنورد و دانشگاه علوم پزشکی استان، برگزار و در این جلسه اداره کل راه و شهرسازی پنج قطعه زمین را برای اجرای این طرح معرفی کرد.

وی با بیان اینکه برای انتخاب زمین مناسب از میان زمین‌های معرفی شده، جلسه کارشناسی برگزار شد، اعلام کرد: در نهایت در ۲۲ خرداد ماه امسال قطعه زمین ملی در پلاک ۱۵۶ واقع در حاشیه کنارگذر شمالی در منطقه علی آباد بجنورد به مساحت شش و نیم هکتار انتخاب و مصوب شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی اسفراین خراسان شمالی افزود: این قطعه زمین جانمایی شده برای احداث این بیمارستان از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان به دانشگاه

علوم پزشکی معرفی و ابلاغ شده است. وی خاطر نشان کرد: این در حالی است که در دوم آبان ماه سال گذشته نیز بابت اجرای این طرح در مرکز استان قطعه زمینی، جانمایی و به دانشگاه علوم پزشکی استان معرفی شده بود، با این وجود، این نهاد بابت تحویل آن از اداره کل راه و شهرسازی استان هیچ اقدامی را انجام نداده بود که در نهایت به بیت المال بازگردانده شد.

وی اعلام کرد: حال دانشگاه علوم پزشکی استان باید نسبت به تحویل قطعه زمین پلاک ۱۵۶ از اداره کل راه و شهرسازی استان، اقدام، سپس مطالعات آن را تهیه و پس از آن برای احداث این بیمارستان، مناقصه را برگزار و پیمانکار را انتخاب کند.

رشدی تصریح کرد: با توجه به اینکه اداره کل راه و شهرسازی استان زمین جانمایی شده را به دانشگاه علوم پزشکی استان ابلاغ کرده است، بنابراین طی مدت یکماه فرآیند تحویل و واگذاری این زمین برای اجرای طرح را پیگیری و رصد خواهیم کرد.

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد ۲ مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له: فولاد گستران بجنورد با وکالت عباس بهادری و محکوم علیه: حبیب اله کیان مهر موضوع لازم الاجرا: طلب و پرونده ۹۶۱۹۴۵ فیما بین محکوم له محمد محمدی و محکوم علیه فوق موضوع طلب به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال علی الحساب بابت اصل و هزینه های اجرائی هر دو پرونده فوق که با عنایت به معرفی و انجام کارشناسی ملک ثالث به مشخصات ذیل الذکر : بازگشت به امر کارشناسی محوله به اینجانب در پرونده شماره ۹۵۲۶۹۹ اول اجراء، در خصوص ارزیابی پلاک ثبتی شماره ۱۲۲۷۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی مفروز از ۱۱۹۳۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳۰ تفکیکی به استحضار می‌رساند، پس از مراجعه به محل ملک و تطبیق ملک با سند، نظریه کارشناسی به شرح ذیل به حضور ایفاد می‌گردد:

۱ - مطابق تصویر سند ابرازی به شماره ۲۱۵۹۲۴ الف ۱۴۰۰ صادره در مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۲۵، مالک ششدانگ پلاک تعرفه شده به نام شهیار شریف فرزند حسین، شماره ملی ۰۶۷۱۲۸۹۹۴۲ میباشد.

۲ - ملک یک باب مغازه واقع در بجنورد، بولوار مدرس، ضلع جنوبی پل ۱۹ مهر مجتمع تجاری ماهان، مغازه دوم سمت چپ می باشد. مساحت ملک مطابق سند ۱۱،۱۴ متر مربع میباشد که از غرب با بر ۲،۵ متر مشرف به راهرو است. در ورودی مغازه شیشه سکوریت، کف سرامیک، دیوارها دیوار کوب طرح چوب، ارتفاع سقف حدود ۳،۷ متر میباشد. ۵. با عنایت به موقعیت ملک، کاربری تجاری موجود، مساحت، کیفیت اعیان، قیمت عرف منطقه و جمع جهات تأثیر گذار ارزش پایه ملک تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شهرداری به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل هشتصد میلیون تومان) ارزیابی می‌گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده باقیمانده ملک مذکور (قسمتی در پرونده دیگر به شاکه پرونده فروخته شده است) و باقیمانده حدوداً ۲۳ دانگ از شش دانگ آن در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۸ ساعت ۱۲ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری بابت هر دو پرونده اشاره شده در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۸۴۲ دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی عزیزآبادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه شفیعی فرزند ابصلا به شماره ملی ۰۷۹۳۴۹۱۳۸۱ صادره اسفراین باسناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک ۱۷۶۱ فرعی از پلاک ۲۱۱ فرعی از پلاک ۶۹ اصلی قریه کشتان به ادرس اسفراین کشتان اول کمربندی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۱۰۳ صفحه ۳۳۱ ثبت ۱۵۲۷۹ بنام متقاضی المثنی سند دفترچه ای به سریال ۱۳۰۰۵۸ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۵۳۶۴۹۱

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

میز خبر

در مجلس مطرح شد: قیمت مرغ ۳ برابر افزایش یافته است

غلامرضا نوری قزلبچه نماینده مردم بستان آباد در مجلس یازدهم گفت: یکی از مواردی که طی سال های اخیر وقت زیادی را از وزارت جهاد کشاورزی گرفت موضوع کاشت یک میلیارد نهال بود که کارها را به حاشیه برد. حذف ارز ترجیحی و یارانه قابل توجه از بخش کشاورزی، شرایط امروز را رقم زده و بخشی از دامداران کوچک و متوسط حذف شده اند که نوعی آسیب به چرخه تولید پروتئین است. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس ادامه داد: کشوری که تولیدکننده بود، امروز افتخار می کند که می تواند به موقع گوشت مرغ، تخم مرغ نطفه دار و گوشت قرمز مورد نیاز کشور را وارد کند! وی با اشاره به اینکه افرادی که اعلام می کردند حذف ارز ترجیحی تاثیری بر سفره مردم ندارد، باید بدانند که قیمت مرغ ۳ برابر افزایش یافته است، ادامه داد: کمیسیون کشاورزی مجلس درخصوص تعیین قیمت گندم جلسه به موقعی برگزار و قیمت ۱۷ هزار تومانی را اعلام کرد، اما این موضوع عملی نشد. شاهدیم علی رغم داشتن گندم، مردم به دلیل کمبود آرد در صف نان هستند. /فارس

انفجار در شرکت صنایع نظامی رافائل رژیم صهیونیستی در حيفا

رخی منابع صهیونیستی از وقوع یک انفجار عظیم در شرکت صنایع نظامی «رافائل» رژیم صهیونیستی در شهر حيفا در سرزمین های اشغالی خبر می دهند. بنابر اعلان منابع محلی، ساکنین شهرهای حيفا و عکا صدای انفجار را احساس کرده اند. پلیس رژیم صهیونیستی مدعی است این انفجار در پی انجام یک آزمایش در صنایع نظامی رافائل به وقوع پیوسته است. علیرغم ادعای رسانه های صهیونیستی، منابع تسنیم در سرزمین های اشغالی اعلام کردند که هنوز علت این انفجار عظیم برای مقامات امنیتی و نظامی اسرائیل مشخص نیست. انفجار امروز همزمان با ناآرامی های سیاسی فراگیر در سرزمین های اشغالی در اعتراض به کودتای قضایی نتانیاهو به وقوع پیوسته است. نهادهای امنیتی اسرائیل پیش از این نسبت به احتمال وقوع حملات و اقدامات هدفمند همزمان با اعتراضات خیابانی هشدار داده بودند. «رون برگمان» تحلیل گر امور راهبردی و امنیتی رژیم صهیونیستی نیز روز گذشته در مطلبی نسبت به افزایش سطح آسیب پذیری اسرائیل در برابر تهدیدات داخلی و خارجی ابراز نگرانی کرده بود. /تسنیم

سلاح ورزی: گمشدن ۱۵۰۰ میلیارد تومان در اتاق یک دروغ افسانه ای است

رئیس اتاق ایران درباره سوآلی مبنی بر گمشدن ۱۵۰۰ میلیارد تومان در اتاق نهم، تصریح کرد: این موضوع نیز یک دروغ افسانه ای است و هیچ پرونده ای در این رابطه وجود ندارد. اوایل سال قبل در نشریه ای گزارشی نوشته شد که این رقم در اتاق ایران گم شده است و اطلاعات خود را هم از سیستم کدال دریافت کرده بود با یک محاسبه که دقیق و بر اساس واقعیت نبوده است. سلاح ورزی ادامه داد: در همین رابطه وصولی اتاق در نامه ای از اتاق تهران با نامه مکتوب ۴۰ شرکت موردنظر و رقم پرداختی آنها به اتاق ایران منتشر شد و این ارقام، همان رقمی بود که در صورت های مالی اتاق ایران نیز درج شده و همان نشریه نیز ادعای خود را اصلاح کرد. البته بعدازآن مجدد بحث هایی مطرح شد؛ اما در حال هیچ وجهی گم نشده و این یک دروغ است. علیه این افراد شکایت شد و پرونده بررسی و متهمان این پرونده هم در حال محکوم شدن بودند که آقای شافعی با مهربانی شکایت را پس گرفت و پرونده بسته شد. رئیس اتاق ایران اظهار کرد: البته باید تصریح کرد که افرادی بودند که علاقه نداشتند که من در کرسی ریاست قرار بگیرم پس سعی شد یک چهره سیاسی از من ساخته شود که من را در مقابل نظام نشان دهند. بعدازاین چون این روش ها جواب نداد، تصویر فاسد را دنبال کردند تا خسته شوم و کناره گیری کنم؛ اما تا به امروز هیچ محکومیت مالی، اقتصادی و سیاسی ندارم و هر آنچه

در رسانه های رسمی با عنوان کارخانه خوار عنوان شد هم دروغ بود و من هیچ رابطه ای با این کارخانه ها که نام برده می شد، نداشتم و همگی دروغ هایی ناشی از بی تقوایی است. /اتاق ایران

قالیباف: تغییر معاون سیاسی وزارت کشور تصمیم خود آقای وحیدی است

در نشست علنی امروز (دوشنبه ۲ مرداد) مجلس شورای اسلامی محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در باره حواشی پیش آمده بخشنامه وزارت کشور گفت: درباره بحث معاون سیاسی وزیر کشور بگویم که بنده ای و ۴ و ۶ و ۷ بخشنامه ایشان خلاف قانون بوده و خود وزیر کشور آن را تخلف دانست و اصلاح کرد و کتبی به ما نامه نوشت. وی تصریح کرد: مجلس هیچ وقت از وزیر کشور نخواست یا فشار نیاورده که شما معاون سیاسی تان را عوض کنید. وزیر کشور از من خواست وساطت کنم یک هفته تا ده روز برای ایشان فرصت بگیرم تا معاون مربوطه را جابه جا کنند. مجلس چنین حرفی نزده است. خواسته وزیر کشور از رئیس مجلس بوده است. بنده هم در جلسه غیر علنی گفتم اجازه بدهید این موضوع حل شود. /فارس

معاون وزیر نفت: رکورد بی نظیر مصرف بنزین؛ روزانه ۸۰۰ هزار خودرو از حومه وارد تهران می شود

جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: مصرف بنزین کشور در روزهای گذشته اعدادی نظیر ۱۲۷ میلیون لیتر را ثبت کرده است و با توجه به میانگین کنونی مصرف روزانه ۱۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور، پیش بینی می کنیم این عدد با توجه به پیش رو بودن سفرهای تابستانی و ایام اربعین باز هم افزایش یابد که نیازمند مدیریت مصرف از سوی مردم است. وی تأکید کرد: روزانه ۸۰۰ هزار خودرو از حومه وارد کلانشهر تهران می شود که بیشتر تک سرشین هستند و مصرف را اضافه می کنند، همچنین بخشی از افزایش مصرف مربوط به استفاده از کولر خودروها در تابستان گرم امسال است، البته مواردی نظیر معاینه فنی و ... نیز وجود دارد که اگر رعایت شود در مقدار مصرف تأثیرگذار است. /ایرنا

احتمال موافقت رئیس جمهور با استعفای وزیر ورزش؛ قوت گرفت

سید حمید سجادی وزیر ورزش به دلیل عارضه ناشی از

خودرویی وزارت صمت با اشاره به تولید حدود ۳۲۵ هزار دستگاه خودرو از ابتدای امسال تا پایان خرداد، افزود: تولید این تعداد خودرو به صورت عبور مستقیم و بدون ناقصی انجام شده است. /تسنیم

رئیس سازمان ملی استاندارد: محموله خودروهای وارداتی را متوقف نکرده ایم

مهدی اسلام پناه در پاسخ به سوالی درباره محموله ای از خودروهای برند خارجی که به دلیل مشکلات مربوط به استاندارد مجوز ورود به کشور را دریافت نکرده اند، گفت: این خبر در ذات، خبر غلطی است. به نظر من برخی دنبال حواشی هستند. وی افزود: سازمان ملی استاندارد به عنوان یک سازمان فنی و تخصصی که در بین سازمان های کشور مرجعیت دارد و تنها پایگاه اطمینان بخشی به کالا و خدمات است، موضوع آن در مواجهه با هر کالا و خدمتی اطمینان بخشی است. رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه این سازمان برای واردات میلیون ها خودرو تسهیلگری کرده و هم اشخاص حقیقی و هم حقوقی می توانند واردات خودرو را انجام دهند، گفت: واردات خودرو می تواند مطابق مواردی که در فرآیندهای قانونی در مجلس یا دستگاه اجرایی تصویب شده، انجام شود. وی در پاسخ به اینکه آیا تاکنون برندی برای واردات با مشکل مواجه شده؟ گفت: تا امروز هیچ برندی از خودروهای وارداتی به دلیل عدم تایید سازمان ملی استاندارد ایران متوقف نشده است. لزوما همه تاییدیه های واردات مربوط به سازمان ملی استاندارد نیست. /ایسنا

اختلاف ۲۰ درصدی نرخ ارز رسمی و آزاد مشکلاتی ایجاد کرده است

کامران سلطانی زاده دبیرکل کانون صرافان در واکنش به انتشار اخبار درباره صرافان گفت: در حال حاضر پس از تغییر سیاست های بانک مرکزی، نرخ ارز رسمی و آزاد بیش از ۲۰ درصد اختلاف دارد که این اختلاف مشکلاتی ایجاد کرده است. سلطانی زاده اضافه کرد: برخی صادرکنندگان با توجه به این اختلاف سعی می کنند ارز را با قیمت بالاتری به فروش برسانند و این مابه التفاوت را از خریدار طلب می کنند. وی در پایان گفت: اینکه صرافانی ها درخواست دریافت مابه التفاوت را دارند صحیح نیست. صرافانی ها جز سود رسمی که توسط سامانه های رسمی دریافت می کنند، چیزی دریافت نمی کنند. پیشنهاد ما برای حل این مشکل کاهش اختلاف نرخ ارز دولتی و آزاد است. /مهتر

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد پیمان موضوع « احداث شبکه توزیع برق فشار

متوسط فاز ۲ شهرک صنعتی شماره ۳ بجنورد» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران دارای رتبه نیرو از سازمان

مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید.

لذا در صورت تمایل جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نموده و طبق برنامه زمان بندی ذیل اقدام نمایید.

مبلغ برآورد (ریال): ۲۰،۱۶۳،۳۶۳،۵۱۵ ریال (بیست میلیارد و یکصد و شصت و سه میلیون و سیصد و شصت و سه هزار و پانصد و پانزده ریال)

شرح مختصر کار: تهیه ۲۸ عدد پایه ۱۲ متری و احداث ۳۸۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی با سیم آلومینیوم روپوشدار نمره cc۱۲۰

جهت تامین برق ۲۰ کیلوولت فاز ۲ شهرک صنعتی شماره ۳ بجنورد (سیساب) طبق مشخصات فنی اسناد مناقصه و تحویل پروژه

به شرکت توزیع برق خراسان شمالی.

محل تامین اعتبار: اعتبارات داخلی شرکت (غیرعمرانی)

مبلغ و نوع ضمانتنامه: ۱/۰۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشت میلیون ریال) مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران: ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰.

آخرین مهلت بازگذاری اسناد و تحویل پاکت ضمانتنامه: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱.

زمان بازگشایی اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱.